

FACTURE N° 9070249621 du 22.07.2025
EXEMPLAIRE CLIENT

Code fournisseur: 3010614377143

Livré
383334
LE LOT A LA BOUCHE
5 RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERE
Tél: 0699246209

Facturé :383334

SAS BERTRAND
LE LOT A LA BOUCHE
5 RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERE

383334 LE LOT A LA BOUCHE
46400 ST CERE

Pour les produits soumis au Règ. UE 2023-2429 : indication d'origine, référez-vous à l'étiquette

Ligne - Article - Désignation			Qté livrée	Qté fact. UF	PU	TVA	MT HT
Se reporter au dos pour les codes							
Commande n° Juillet 2025 du 22/07/2025							
60/	24280	Oignon frit sac 1KGx10 Ducros	2,000 SAC	2,000 SAC	17,725	E 1	35,45
10/	30283	Moutarde Dijon forte sea 1KGx6 Dijona	1,000 SEA	1,000 SEA	2,900	E 1	2,90
				Promo			
140/	35689	Cigarette russe bte 1,4KG Delacre	1,000 COL	1,000 BTE	23,752	E 1	23,75
100/	43421	Riz lg basmati sac 5KG VPaille	1,000 COL	1,000 SAC	16,150	E 1	16,15
190/	89347	Sce sweet chili btl 730MLx12 Thai Dancer	1,000 BT.	1,000 BT.	5,128	E 1	5,13
170/	135590	Nx cern ext moitie s/az sac 1KGx10 Sove	2,000 SAC	2,000 SAC	14,609	E 1	29,22
110/	170597	Chapelure Panko sac 1KGx10 GTC	1,000 SAC	1,000 SAC	9,288	E 1	9,29
80/	170822	Crema balsa Mod squeeze 500MLx6 Cremo	1,000 COL	6,000 FLC	4,350	E 1	26,10
90/	197844	Mayo bte distrib (10Gx100)x4 Sav Sce	1,000 BTE	1,000 BTE	8,084	E 1	8,08
180/	292726	Oignon confit pot 810Gx6 L Georg	1,000 COL	6,000 POT	5,870	E 1	35,22
200/	293648	Penne Bio sac 5KG B&E	1,000 COL	1,000 SAC	9,285	E 1	9,29
40/	295988	Sucre pdre (sac 1KGx10) B&E	1,000 COL	10,000 SAC	1,581	E 1	15,81
30/	299524	Nx coco rape sac 1KGx10 Domino	1,000 SAC	1,000 SAC	7,645	E 1	7,65
150/	303852	Origan pizza entier bte 93Gx6 Ducros	1,000 BTE	1,000 BTE	5,448	E 1	5,45
160/	311460	Farine ble T55 (sac 1KGx10)	1,000 COL	10,000 SAC	0,868	E 1	8,68
20/	312090	Ketchup bte distrib (10Gx100) Gyma	1,000 COL	1,000 BTE	5,888	E 1	5,89
130/	37493	Liq vselle manuel citron flc 1Lx12 Ass	2,000 FLC	2,000 FLC	2,200	E 2	4,40
				Promo			
120/	155346	Bloc cde dupli 10x15 paq (10U)x10 GDP	1,000 PAQ	1,000 PAQ	8,534	E 2	8,53
70/	162127	Serv 38x38 lunch kraft paq(50U)x18 CGMP	2,000 COL	36,000 PAQ	2,575	E 2	92,70
50/	246279	Essui-m ench 2P 25x21 Ecol(180Fx20) GH	1,000 COL	1,000 COL	32,600	E 2	32,60
				Promo			
Total commande n° Juillet 2025 du 22/07/2025							382,29

N° commande(s) Pomona 3116582706

N° BL(s) Pomona 7907713957



Livré
LE LOT A LA BOUCHE

EPISAVEURS MIDI PYRENEES
1 avenue de l'Hers
ZAC EuroCentre
31620 Castelnau-d'Estretfonds
SIRET : 47698032100360
Tél : 0567524452
Fax : 0534422899

MSC : Certifié MSC-C-58748
BIO : certifié par FR-BIO-10
n° entrepositaire FR009445N0089



FACTURE N° 9070249621 du 22.07.2025
EXEMPLAIRE CLIENT

Code fournisseur: 3010614377143

Montant HT		TVA	Montant TVA
244,06	1	5,50	13,42
138,23	2	20,00	27,65
TOTAL HT		TOTAL TVA	
382,29		41,07	

Net à payer : **423,36** EUR

IBAN client : **BANQUE POPULAIRE**
FR7617807008151562107956061
CCBPPFRPPTLS

Taux des pénalités de retard: taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points.
En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 €.
Notre société ne consent pas d'escompte

Ce document vaut DSAC pour les produits en exonération de droits d'accises

EPISAVEURS BRIVE
Chemin d'Auguste
Zone Ind Auguste II - Batiment Sincroni
33610 CESTAS

Tél. : 05 56 05 26 26
Fax : 05 56 05 28 87

Siège social
SIEGE POMONA EPISAVEURS
SAS

au capital de 263264.00EUR

3 AVENUE DU DOCTEUR TENINE
92160 ANTONY
RCS Nanterre 476980321
Id. TVA : FR79476980321

Page : 2 / 2

Echéance	Date base	Règl.
01/08/2025	22/07/2025	PRELV SEPA

